ΟΤΙ ΤΟΡΟΣ ΤΟ ΛΕΠΡΕΙΟΝ, ΝΥΝ

ἢ λέπρεον τὸν λεπτὸν λέγω. Ι.

ΤΟ λέπραι μην, τόπος τις ἐστὶ τῆς τειφυλᾶς.

Vt Athenas perueniens uidit Munychian,  
Prope portum autem locus est ille,  
Animaduertens ex ipso nocumentum Athenienibus,  
Prophetice prædixit, hec ad uerbum dicens:  
Si Atheniens scirent, quantum Munychia,  
In detrimentum conferat Athenienium regionis,  
Dentibus suis ipsam deuorarent ut panem.

Primus omnium in Attica Cecrops regnat,  
Primus uocatus geminæ naturæ taliter:  
Vel quod magnitudine duorum virorum in longu habuit.  
Vel quod Graecæ expertus atq; Aegyptiæ lingue:  
Vel quod in strius draco quidē, homo autem superne.  
Quod Demosthenes quidē allegoricè reddere uolens,  
Ad patrocinādū aptus, ad allegorisandū uero minime,  
Nouerant Cecropidae quidem, inquit, quod Cecr<sup>ps</sup> «  
Robore similis erat draconis, prudentia uero homini. «  
Tzetzes autem regnasse manuēt hominem dicit,  
Vt et Barbæ ab ipso pugnis uicti

Humanitate uiri in tantum deuincirentur,  
Vt unum corpus putarentur, neq; discerpi uellent. οὐδέδοι  
Et aliter hunc geminæ naturæ Cecropem uocant:  
Græcorum prius mulieres per Græciam,  
Non quemadmodū nunc cōiungebātur legitimis uiris,  
Sed instar iumentorū miscebātur omnibus uolentibus.  
Erant igitur inde unius naturæ sic filij tunc,  
Solas agnoscentes matres, non patres.

Vt autem à Saë urbe Aegyptiorum,  
(Saë autem est Pallus, Aegyptiorum lingua)  
Post, quod Ogygis tempore fuit, diluuium illud,  
Cecrops accedit ad Athenas Graecæ,  
Hus Athenas cum uocasset, ex Saë Aegypti,  
Multis commodauit etiam alijs Graecæ,  
Et lege constituit mulieribus nuptias legitimas,  
Ex quibus filij cognoverunt duos parentes,  
Ante solam cognoscentes (ut dixi) matrem.  
Vnde Cecrops geminæ naturæ legibus, uelut qui ostendit  
Iste omnium in Attica primus regnat, (disset hæc.  
Et Cecropidas ex ipso uocabus Athenienses.  
Et post ipsum Cranaus, et tertius Amphictyon.  
Erichthonius autem ipso expulso regnat,  
Vulcani filius atq; Athenæ Cranae existens.  
Pandion Phrasitheæ filius atq; Erichthonij.  
Xeuxippa et Pandione Erechtheus natus est,  
Procne Philomelaq; et Bute cum ipsis.  
Ex Erechtheo rursus et Raxithea Cecrops.  
Pandion huius Cecropis, atq; Metiadus.  
Pelie atq; Pandionis filius, Aegeus editus est.  
Aegeo uero atq; Autochthæ nascentur filiae,  
Aegei autem et Aetra filius Theseus spurius ortus est.  
Acamus autem et Demophon, Phedre atq; Thesei.  
Ex Erechtheo patre Cecropis secundi,  
Athenienses uocabant antiqui Erechthidas.